
	

VALBEREDNINGENS	FÖRSLAG	TILL	ÅRSMÖTET	DEN	25	MARS,	2024	

Ordförande	
För	val	av	en	period	på	1	år		
Valberedningen	föreslår	omval	av	Manfred	Löfvenhaft,	som	ordförande	i	klubben	och	tillika	
styrelsens	ordförande.		
	
Styrelseledamöter	
För	val	av	en	period	på	2	år	
Valberedningen	föreslår	omval	av	följande	styrelseledamöter:	
o Magnus	Bohman	
o Mats	Läckgren	
o Lucella	Bergström	
o Jan	Dahlberg	
	
För	val	av	en	period	på	2	år	
Valberedningen	föreslå	nyval	av	Sofia	Holmberg	som	styrelseledamot.	(Presentation	nedan)	
	
För	val	av	övriga	befattningar	på	en	period	på	1	år	
Valberedningen	föreslår	omval	för	kalenderåret	2024	av	auktoriserade	revisor	Peter	Ek.	
Valberedningen	föreslår	omval	för	kalenderåret	2024	av	revisorssuppleant	Henrik	Lundqvist.		
Valberedningen	föreslår	omval	för	kalenderåret	2024	av	revisorssuppleant	Johan	Grudet.	
Valberedningen	föreslår	omval	för	kalenderåret	2024	av	lekmannarevisor	Carl	Engelberth.		
	
Övrigt	
Sittande	styrelse	består	av	8	ledamöter	inklusive	ordförande.	Valberedningen	föreslår	9	
ledamöter	totalt.	
	
Presentation	Sofia	Holmberg	
Ålder:	30	år,	Bor:	Kungsholmen.	

Tennisbakgrund	
Jag	har	tillhört	SALK	sedan	åtta	års	ålder	och	representerat	klubben	under	hela	min	
tenniskarriär.	Vid	tretton	års	ålder	var	jag	rankad	som	nummer	ett	i	Sverige	och	har	
representerat	landslaget	vid	olika	tillfällen,	bland	annat	vid	Nordiska	Mästerskapen	2006,	
där	vi	tog	hem	segern.		
	
Jag	ingick	i	SALKs	satsningsteam	och	blev	tilldelad	SALKs	pris,	Silverskålen,	år	2009.	
Tillsammans	med	min	vän	Malin	Ulvefeldt	vann	jag	dubbeltiteln	vid	utomhus	SM	2011.	
Dessutom	har	jag	varit	en	del	av	laget	som	vunnit	lag	SM	och	elitserien	för	SALK.	
	
Efter	gymnasiet	fick	jag	via	stipendium	studera	och	spela	fyra	år	på	college	i	San	Francisco,	
där	jag	blev	vald	till	lagkapten	efter	mitt	första	år.	Vid	sidan	av	mina	studier	har	jag	även	
arbetat	som	tränare	på	SALK	samt	varit	arenavärd	på	Stockholm	Open.		
	
Nu	har	jag	återvänt	till	SALK	och	Klas	Damer	samt	spelat	i	årets	Divison	1	lag.	Jag	vann	
nyligen	årets	veteranklass	30+	i	Veteran	SM.	Det	är	jättekul	att	vara	tillbaka	i	SALK	och	att	
spela	regelbundet	i	linje	med	SALKs	slogan	”Tennis	For	Life.”	
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Utbildning	och	Yrke	
Bachelor	of	Science,	Business,	Entrepreneurship	–	University	of	San	Francisco	
Master	of	Science,	Marketing	&	Economics	–	Stockholms	Universitet	
Arbetar	på	LinkedIn,	världens	största	professionella	nätverk	för	yrkesverksamma,	sedan	fem	
år	där	jag	är	Nordiskt	ansvarig	för	våra	Strategiska	Partnerskap.	
	
Vill	bidra	med	till	SALK	
Med	min	elitsatsande	tennisbakgrund	och	min	erfarenhet	av	att	hjälpa	företag	att	attrahera,	
rekrytera,	och	utveckla	talanger,	strävar	jag	efter	att	kunna	bidra	med	min	kunskap	för	SALKs	
fortsatta	framgång	och	utveckling.	Genom	min	energi	och	mitt	engagemang	hoppas	jag	
framförallt	kunna	bidra	till	en	utveckling	av	en	satsande	verksamhet	för	juniorer,	men	även	
en	trivsam	atmosfär	för	samtliga	SALK	medlemmar,	oavsett	nivå.	

	

	
___________________________________________________________________________	
	
Valberedningen	
Lotta	Ekberg,	0709-282	842,	info@lottaekberg.se	
Marianne	Bäärnhielm,	070-319	50	60,	baarnhielm@scandlearn.com	
Mikael	Lenneryd,	0702-78	77	98,	mikael_lenneryd@hotmail.com	
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